ПРИКАЗ   6.18.1-01/2903-04  29.03.2013 11:28
О создании кадровых комиссий факультетов, отделений факультетов,  иных структурных подразделений Национального исследовательского университета «Высшая школа экономики» и его филиалов, реализующих основные образовательные программы высшего профессионального образования
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о кадровой комиссии факультета, отделения факультета,  иного структурного подразделения Национального исследовательского университета «Высшая школа экономики» и его филиалов, реализующего основные образовательные программы высшего профессионального образования (Приложение 1).
2. Утвердить составы кадровых комиссий (объединенных кадровых комиссий) факультетов, отделений факультетов,  иных структурных подразделений Национального исследовательского университета «Высшая школа экономики» (далее по тексту НИУ ВШЭ), реализующих основные образовательные программы высшего профессионального образования, кадровых комиссий филиалов НИУ ВШЭ (Приложения 2, 3, 4).
Ректор

Я.И. Кузьминов